Impútase	 el	 gasto	 a	 las	 Partidas	 Presupuestarias	 correspondiente	 del	 Presupuesto	 vigente,
conforme	al	siguiente	detalle:	a)	 Jur.	N°	030,	Progr.	017,	Act.	1,	Ubic.	Geogr.	04901,	Fin.	1,	Func.	160,	 Inc.	3,
P.PPAL.	4,	P.PAR.	3,	Fte.	de	Financ.	111,	por	 la	suma	de	Pesos	Ocho	Mil	Cuatrocientos	Sesenta	y	Dos	con	Dos
Centavos	($	8.462,02.).	b)	Jur.	N°	030,	Progr.	017,	Act.	1,	Ubic.	Geogr.	04901,	Fin.	1,	Func.	160,	Inc.	3,	P.PPAL.	8,
P.PAR.	 3,	 Fte.	 de	 Financ.	 111,	 por	 la	 suma	 de	 Pesos	 Ochenta	 y	 Tres	 Mil	 Quinientos	 Cincuenta	 y	 Nueve	 con
Cincuenta	 y	 Tres	 Centavos	 ($	 83.559,53.).